of the external object that we perceive, and not the object itself. And this image, which the Peripatetics called a species, he calls an *idea*, *changing the name only, while he admits the thing.*"

Now these statements display a desperate love of theory in the Doctor. He seems determined to make out a case for the support of his ideal system, a pure creation of his own brain. Descartes must have been, upon this representation of Reid's, one of the most stupid of all men who ever dabbled in philosophy, if he had rejected the *sensible* species of the Peripatetic hypothesis, and still retained the doctrine of representative images in the brain; which, in point of fact, really amounted to precisely the same thing. But let Descartes speak for himself. In his "Dioptrics," (chap. 4, sec. 6) he says, "Observandum præterea, animam nullis imaginibus ab objectis ad cerebrum missis egere ut sentiat, (contra quam communiter philosophi nostri statuunt,) aut ad minimum, longe aliter illarum imaginum naturam concipiendam esse quam vulgo fit. Nec alia causa imagines istas fingere eos impulit, nisi quod viderent mentem nostram efficaciter pictura excitari ad apprehendendum objectum illud, quod exhibet : ex hoc enim judicarunt, illam eodem modo excitandam, ad apprehendenda ea quæ sensus movent, per exiguas quasdam imagines in capite nostro delineatas. Sed nobis contra est advertendum, multa præter imagines esse, quæ cogitationes excitant, ut exempli gratia, verba et signa, nullo modo similia iis quæ significant." Here Descartes

combats the opinions of the Schoolmen that there must be images in the mind which bear a resemblance to external things. He maintains also that there is no necessity for any such similitudes to account for perception. The *representative* images he considers not as *objects* of perception, but simply as the *causes* of perception. Again he says, “*Multa præter imagines esse quæ cogitationes excitant, exempli gratia, verba et signa. Eodem igitur modo imagines, in cerebro nostro formatæ, considerandæ sunt, et notandum tantummodo quæri qua ratione animam moveant, ad percipiendas diversas illas qualitates objectorum e quibus manant, non autem quomodo ipsæ iis similes. Ut quum cæcus noster varia corpora baculo suo impellit, certum est eo nullas imagines ad cerebrum illius mittere; sed tantum diversimodi movendo baculum, pro variis qualitatibus, quæ in iis sunt, eadem opera manus etiam nervos diversimodi movere, et deinceps loca cerebri, unde ii descendunt; cujus rei occasione mens totidem diversas qualitates in his corporibus dignoscit, quot varietates deprehendit in eo motu, qui ab iis in cerebro excitatur.*” Again, chap. 5, he says, “*Manifeste itaque videmus, non opus esse ad sentiendum, ut anima contempletur ullas imagines quæ reddant id ipsum quod sentitur.*” Finally, in his *Treatise on the Passions*, part 1, article 23, “*Perceptiones quæ referuntur ad res extra nos positas, scilicet ad objecta sensuum nostrorum, produciuntur, (saltem cum nostra opinio falsa non est) ab his objectis quæ,*